АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2012 №811адм
О внесении изменения в постановле-ние Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ежегодном конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм,  изменение, изложив пункт 1.6 в следующей редакции:
«1.6. «Успешный старт» - осуществление деятельности участником Конкурса от одного календарного года до двух календарных лет.».

2. Информационному      отделу     Администрации     города     Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава  Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев